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	Warszawa, 22 października 2020 r.

	 KOMENDANT GŁÓWNY 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
	

	
	

	BF-IV-2370/17- 13 /20
	

	
	Do uczestników postępowania

	Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia na „Dostawę i wdrożenie systemu zarządzania kontami uprzywilejowanymi”, nr sprawy: BF-IV-2370/17/20.



W związku z wątpliwościami  Wykonawców dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) Zamawiający przekazuje pytania oraz udziela odpowiedzi:
Pytanie.
W punkcie 2.3 Opisu Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wymaga: „Wszystkie zaoferowane przez Wykonawcę komponenty rozwiązania w całości będą pochodzić od jednego producenta/wytwórcy oprogramowania (platforma serwerowa
i oprogramowanie).”

Czy jako rozwiązanie równoważne zostanie dopuszczona możliwość, aby oferowane komponenty (platforma serwerowa i oprogramowanie) pochodziły od różnych producentów?

Takie rozwiązanie zwiększy katalog możliwych do zaoferowania rozwiązań,
co wpłynie korzystnie na konkurencyjność prowadzonego postępowania. 

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza możliwość, aby oferowane komponenty (platforma serwerowa i oprogramowanie) pochodziły od różnych producentów pod warunkiem zapewnienia pełnej kompatybilności (pełna zgodność pomiędzy platformą serwerową a oprogramowaniem). 

Pytanie.
W punkcie 3.1 Opisu Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wymaga: „System musi posiadać interfejs użytkownika w całości w języku polskim (zarówno w panelu administratora systemu jak i panelu użytkownika).”

Czy jako rozwiązanie równoważne zostanie dopuszczone rozwiązanie z oferowanym interfejsem w języku angielskim?

Taka możliwość zwiększy konkurencyjność w prowadzonym postępowaniu.

Odpowiedź.
Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania z interfejsem w języku angielskim.
W przypadku kiedy interfejs będzie w języku angielskim Zamawiający wymaga spolszczenia interfejsu. Dopuszcza jedynie w panelu administratora pojawianie się niszowych komunikatów systemowych w języku angielskim np. błędów systemu.
Pytanie.
Pytanie dotyczące SIWZ Rozdz. II pkt. 3.2 - w terminie 3 dni od zamieszczenia - Mamy rozumieć, że jest to pierwszy dokument który muszą Państwo dostać
od każdego Wykonawcy czy tylko od Wykonawców którzy będą realizowali przedmiot zamówienia wspólnie z innym podwykonawcą?
Odpowiedź.
Zgodnie z zapisami Rozdziału II pkt 3.2 każdy Wykonawca, który złożył ofertę
w postępowaniu na „Dostawę i wdrożenie  systemu zarządzania kontami uprzywilejowanymi” zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie
o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp tj. Informacji
z otwarcia ofert. 
Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody,
że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji
w postępowaniu.

Powyższe oświadczenie składane jest na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia Wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.  
Pytanie.
Pytanie do Rozdz. VI. Oferta pkt. 3. Co rozumiecie Państwo pod pojęciem gwarancja, o ile do serwerów jest to oczywiste, o tyle, jeżeli chodzi o oprogramowanie to chodzi o usługę wsparcia i aktualizacji?
Odpowiedź.
Warunki dotyczące gwarancji zostały określone w § 11 „Wymagania gwarancji
i serwisu” projektu umowy, który stanowi załącznik nr 2 do SIWZ.
Powyższe wyjaśnienia są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.
2

